
Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

 

 

D E C L A R A Ț I E  

pe proprie răspundere privind îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție  

 

Titlul achiziției: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736589091690 (Achizitii.md ID-21341689), 

procedura de achiziții nr. CG-09BC/2025 din 11.01.2025,  privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului: Achiziționarea vanelor, robineților și produselor similare din oțel. 

 

Subsemnatul, Moraru Igor, reprezentantul legal al SRL ”GMC Engineering”, Republica 

Moldova, mun. Chișinău, str. Alba-Iulia 97/2, of. 53, în calitate de ofertant, la achiziție: 

Achiziționarea vanelor, robineților și produselor similare din oțel, organizată de SRL ”Chișinău-

gaz”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție și a 

sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la: 

- art. 70 al Legii nr. 74/2020:  

a) nu se află în niciuna dintre situațiile de excludere menționate la art. 67 și 68; 

b) îndeplinește criteriile privind capacitatea astfel cum a fost solicitat de entitatea contractantă; 

c) dacă este cazul, îndeplinește criteriile de selecție stabilite de entitatea contractantă în conformitate 

cu prevederile Legii 74/2020. 

 

 

Data completării: 13 februarie 2025 

 

Operator economic: 

SRL ”GMC Engineering”,  

Republica Moldova, mun. Chișinău,  

str. Alba-Iulia 97/2, of. 53 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1736589091690

		2025-02-13T16:07:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




